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Idébeskrivning 
Den väskan vi har gjort är gjord till att ha med till tivoli.vår väska är 
byggd som automatare och att man kan ha den på ryggen. vårat 
problem som väskan ska lösa är att om man har en massa saker i 
väskan och man ska ut o gå länge så kan man ta av det och så kan 
den börja köra automatiskt med en app på telefonen och den kan 
köra i alla väder och alla klimat.vår väska ändrar inte form .om man 
ska göra en familjeresa eller om man ska till tivoli och om man ska 
ut o gå o har många saker med sig.man kan ha en massa kläder 
med sig och andra saker som skor,telefon,nycklar. 
Målgrupp 
Väskan är gjord för alla åldrar.Väskan är gjord för alla föremål.Ett 
visst yrke det kan va till är flygvärdinna eftersom den går att ha på 
väskan och som kan köra.dem behöver ha med sig 
kläder,hudvård,tandborste o mera.för väskan ska kunna vara bra 
för deras jobb är att den ska kunna köra  om man får ont i ryggen 
och kunna köra av sig själv.   
 
 
 
Design 
Den har även hjul som gör att man kan sitta på den och åka lite om 
man har ont i benen. den har även en power bank till mobilen.den  
tål vatten och kyla.vi har blivit inspererad av resväska och en vanlig 
väska.väskan ska man kunna ha på sin rygg och ska kunna köra 
genom en app på telefonen en liten fjärrkontroll som följer efter en 
och stannar när det kommer en bil  och ska kunna ändra 
temperatur i väskan som man vill ha med en fjärrkontroll.väskan 
ska kännas lätt att bara om man har det för tungt kan man göra så 
den kör efter en.väskan ser både ut  som en väska och 
resväska.väskan tåler allt och den är lagom storlek. 
 
 
Tekniska lösningar vi har kommit är att ha en powerbank i vår 
väska och att den ska kunna vara en automatare och kunna köra av 
sig själv.problemet det löser är att om man kan ha problem i ryggen 
och om man har svårt att gå kan man köra den istället om det blir 

http://form.om
http://kyla.vi


för tungt.det kan va en bra lösning för folk som ska åka flygplan 
och om man är sen så kan man åka på resväskan. 
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Reflektion  
Det gick först dåligt för att vi inte samarbetade och allt var kaos 
men sen efter några gånger så blev allt bättre. Vi ändrades till en 
vanlig väska och en resväska och så ändrade vi så den kan köra 
automatiskt så att väskan blir för tung. Vi ändrade rätt så mycket 
för att väskan inte blev som vi planerat så vi ändra det till en 
resväska också. Vi var inte  överens först men vi bestämde att vi 
skulle rösta på vad vi skulle ha till väskan och den som fick flest 
röster blev det. Vi delade upp jobbet med att  några jobbade och 
några satt och ritade och skrev. Ibland så bytte vi vem som skrev 
och arbetade.Det var enkelt att bygga inuti och där ute var svårt 
eftersom tyget var svårt att sätta på. 


